
 

 
 

  

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DELLA PROVINCIA DI BELLUNO 

 

In data 11/12/2023 si è riunito il Consiglio, in videoconferenza 

DELIBERA N. 19/2023 del 11/12/2023 

 

Odg N. 9 <Proposta apertura conto presso Cortina Banca= 

 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 

- Dott. For. Martini Barzolai Graziano (Presidente) 

- Dott. For. De Paoli Luca (Vice-Presidente) 

- Dott. For. De Barba Daniele (Segretario) 

- For. Iun. Salviato Michele (Tesoriere) 

- Dott. For. De Mori Francesco 

- Dott. For. Coden Marco 

 

Il Consiglio, 

PREMESSO CHE 

• Il Consiglio dell’Ordine è costituito e operante ai sensi della Legge n. 3 del 7 gennaio 1976, 

del Regolamento di cui al D.P.R. n. 350 del 30 aprile 1981, del D.P.R. n. 169 del 8 luglio 

2005, del D.P.R. n. 137 del 7 agosto 2012 e del Codice Deontologico di cui al Regolamento 

CONAF 2/2013; 

• Il Consiglio esercita le attribuzioni di legge con le modalità riportate nella Legge e nel 

Regolamento sopra citati; 

• Il Consiglio è chiamato a deliberare per le proprie attribuzioni di competenza; 

 

 



 

 
 

  

CONSIDERATO CHE 

• L’attuale conto corrente bancario di ODAF Belluno è presso la filiale di Belluno di Unicredit 

Banca; 

• è opportuno avere il conto corrente bancario nel comune di Belluno sede di ODAF Belluno; 

• è opportuno ridurre i costi di tenuta c/c bancario;  

 

VISTO 

• la proposta delle Condizioni di Cortina Banca (vedi allegato n°1); 

SENTITA 

la relazione del tesoriere dott. Salviato Michele, a seguito della discussione dell’argomento pone alla 

votazione la richiesta, con il seguente esito: 

 

 Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Dott. For. Martini Barzolai Graziano    X  X   

Dott. For. De Barba Daniele X  X   

Dott. For. De Mori Francesco X  X   

Dott. For. De Paoli Luca X  X   

For. Iun. Salviato Michele X  X   

Dott. Agr. Gallon Alessandro  X    

Dott. For. Dandrea Monica  X    

Dott. For. Scalari Cordelia  X    

Dott. For. Coden Marco X  X   

TOTALE 6 3 6 0 0 

 

DELIBERA  

• che le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente delibera; 

• di approvare l’apertura di un conto corrente Bancario presso la filiale di Cortina Banca con 

le condizioni proposte; 



 

 
 

  

• di delegare il Presidente, dott. Graziano Martini, a sottoscrivere la richiesta di apertura del 

conto corrente presso la filiale di Cortina Banca e delega ad operare anche al Tesoriere 

dott. Michele Salviato; 

• di provvedere successivamente agli adempimenti di chiusura dell’attuale c/c presso 

Unicredit Banca; 

• di dare mandato a Michele Salviato di procedere alla pubblicazione del presente atto. 

 

 

 

Belluno 11/12/2023      

 

Il Presidente         Il Segretario 

Dott. For. Martini Barzolai Graziano      Dott. For. De Barba Daniele 

 

  



 

 
 

  

ALLEGATO N°1 

 




